
W czasie przygotowania się do Świąt wielkanocnych zapraszamy do wykonania baranka wielkanocnego i pisanek z papieru. 

Oto prosta instrukcja “zróbcie to sami” 

Ozdoby wielkanocne z papieru – baranek 

Wielkanocny baranek to ewidentnie jedna z najważniejszych postaci Świąt Wielkanocnych, nie może zatem zabraknąć jej podczas 
tworzenia świątecznych dekoracji. Do przygotowania wielkanocnego baranka z papieru potrzebne nam będą: biały oraz szary papier, 
rolka po ręczniku papierowym, patyczki do uszu, klej i nożyczki. Wykonanie tej ozdoby wielkanocnej z papieru zaczynamy od 
przecięcia papierowej rolki na wysokość 6 cm. Patyczki do uszu ucinamy i wykorzystujemy tylko ścięte końcówki. Będą one służyły jako 
futerko baranka. Z szarego papieru wycinamy okrąg, a brzegi docinamy w falę. Ścięte końcówki patyczków przyklejamy do rolki 
papierowej. Zaczynamy od góry idąc coraz to niżej. Podobnie postępujemy z wyciętym okręgiem, jego oklejamy patyczkami w dwa 
rzędy. Z białego papieru wycinamy twarz baranka i dorysowujemy oczy. Głowę łączymy z tułowiem. Taka wielkanocna ozdoba z 
papieru świetnie będzie wyglądać na stole czekając na gości. 

Ozdoby wielkanocne z papieru – pisanki 

Pisanki zajmują najważniejsze miejsce w dekoracjach wielkanocnych. Sposobów na ich udekorowanie jest tak dużo jak pomysłów w 
naszych głowach. Przygotowywanie pisanek w kształcie wielkanocnych zwierzątek to świetne zadanie dla dzieci. Takie ozdoby 
wielkanocne z papieru dobrze dobrane będą ciekawie zdobiły każdy wielkanocny stół. Do przygotowania papierowych pisanek 
potrzebne nam będą: kolorowe kartki papieru, nożyczki, klej i … duża doza fantazji, której nie brakuje właśnie dzieciom! 

Jaja na pisanki farbujemy, najlepiej wykorzystując naturalne barwniki do jajek. Z papieru zaś wycinamy uszy, wąsy, oczy królika, 
grzebień, dziób i skrzydła kurczaka, koronę dla zielonej żabki oraz głowę baranka. Wszystkie elementy łączymy ze sobą i przyklejamy 
kolejno do każdej postaci. Tak powstałe ozdoby wielkanocne z papieru można włożyć do wielkanocnego koszyka lub uzupełnić nimi 
różnego rodzaju kompozycje. 

 

https://poradnikogrodniczy.pl/naturalne-barwniki-do-jajek-wielkanocnych.php


 

 


